УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от «  22   » 03.2023  г.                               №   126                                                   а.Кошехабль

Об  итогах 1(муниципального) этапа
открытого творческого конкурса учителей математики
общеобразовательных учреждений в 2023 году

       Во исполнение приказа Управления образования администрации МО
«Кошехабльский район» от 10.03.2023 г. № 101 «О проведении открытого
творческого конкурса учителей математики общеобразовательных
организаций в 2023 году», в целях повышения престижа профессии учителей
математики, выявления и поддержки талантливых педагогов, развития и
совершенствования их профессиональных качеств, творческих способностей
и интереса к научно-методической деятельности

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителем 1 (муниципального) этапа  конкурса:

Торшину Валентину Александровну – учителя математики МБОУ СОШ № 8.

2.  Наградить победителя конкурса грамотой УО.
3. Заведующей МКУ РМК МО «Кошехабльский район» Воронцовой Р.В.
довести  итоги конкурса до образовательных учреждений и представить
конкурсные материалы победителей на республиканский этап конкурса.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                А.Х.Берзегова
       образования

С приказом ознакомлена:                                                             Р.В.Воронцова